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LA LE Mydło Potasowe w Piance GRAPEFRUIT 1
 

Cena: 24,13 zł

Opis słownikowy

Producent LA LE

Rejestracja

Opis produktu
 

EKSTRAKT Z GRAPEFRUITA - działa oczyszczająco na skórę, zwężą rozszerzone pory, działa antyoksydacyjnie, wzmacnia naczynia
krwionośne, ułatwia spalanie tkanki tłuszczowej, wspomaga ochronę przeciwsłoneczną i detoksykuje. Znajduje zastosowanie w
preparatach do cery trądzikowej, naczyniowej, ujędrniających - szczególnie do ciała.

EKSTRAKT Z ROZMARYNU - antyoksydanty znajdujące się w ekstrakcie z rozmarynu chronią poszczególne elementy komórek skóry, w
tym białka, co może zapobiegać uszkodzeniom i starzeniu się skóry w związku z wiekiem i różnymi czynnikami, tak zewnętrznymi jak i
wewnętrznymi. Rozmaryn wzmacnia również naczynia włosowate skóry, polepsza przepływ krwi, przeciwdziała arteriosklerozie i
zapobiega obrzękom. W preparatach do ciała, jako środek gojący, zmniejszający obrzęki, odmładzający, poprawiający przepływ krwi w
skórze i odprowadzanie toksyn, zmniejszający ból mięśni i stawów.

Działanie: przeciwzapalne, oczyszczające i antybakteryjne

Stosowanie: do codziennego stosowania do twarzy i ciała

Pojemność: 150 ml

Składniki/Ingrediens: Aqua, Potassium Cocoate, Potassium Oleate, Cocoa Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Lactobacillus
Ferment, Lactic Acid, Citrus Grandis Fruit Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Citrus Paradisi
(Grapefruit) Peel Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Limonene*, Citral*, Linalool*

* naturalny składnik olejku eterycznego uwzględniony w wykazie INCI zgodnie z 7 poprawką do Dyrektywny Kosmetycznej UE.

UWAGA! Zawiesina zawiera drobinki aktywne. Przed użyciem silnie wstrząsnąć

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak
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